
«31» հունվար 2023 թվականի Օձ-Ա.

ԳՅՈՒԼԱԳԱՐԱԿ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆՈՒ ԱՐՏԱՀԵՐԹ ՆԻՍՏԻ 
ՕՐԱԿԱՐԳԸ ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ

Ղեկավարվելով «Տեղական ինքնակառավարման մասին» Հ Հ  օրենքի 14-րդ հոդվածի 6-րդ 
կետով՝ Գյուլագարակ համայնքի ավագանին որոշում է.

Հաստատել ՀՀ  Լոռու մարզի Գյուլագարակ համայնքի ավագանու 2023թ. հունվարի 31-ի 
թիվ -Ա արտահերթ նիստի օրակարգը համաձայն հավելվածի։

Հ ա մ ա յն ք ի  ա վ ա գ ա ն ո ւ ա ն դ ա մ ն ե ր - Կ ո ղ մ  1Հ ) Գ ե մ  / Շ ) Ձ ե ո ն պ ա հ  ( Շ / Ծ ա ն ո թ ո ւթ յո ւն

Վ ա ր դ ա ն յա ն  Խ ա չի կ
/ խ / - ՜ ֊ ֊

Օ հ ա ն յա ն  Ռ ո ա լա ն - — ֊ ֊

Ս ա ր գ ս յա ն  Ա ի դ ա - - -

Ն ա լթ ա նդ յա ն Ն ա ր ե կ - -

Մ ո ւր ա դ յա ն  Գ ա վ ի թ ՜֊ — ֊

Պ ա ռ ա վ յա ն  Գ ո հ ա ր — ՜ ֊ -

Ա յվա գ յա ն Ս ե ր յո ժ ա - ՜ ֊ - ֊ ֊

Մ ա ր ի կ յա ն  Ա ր մ ե ն - •— -

Ա յվ ա զ յա ն  Վ ր ո ւյր ՜ ֊ -— ֊ ^ (՚ ՜ *՜

Մ ա գ թ ա դ յա ն  Գ ն ե լ — ՜ ֊ ֊ ֊

Ք ա լա շ յա ն  Վ ա ր ս ե ն ի կ
— ֊– —

յէ ք է & ք է */1* ՜

Թ ո ր ո ս յա ն  Հ ր ա յր ՜ ֊ -— -

Տ ո ն ո յա ն  Ա ր ւր յո մ — ՜ ֊ ֊ ֊

Գ ր ի գ ո ր յա ն  Թ ա մ ա ր ա ՜֊ — -

Խ ա չա տ ր յա ն  Ռ ո զ ի տ ա

, , / Հ ՛ Հ * Հ Լ ս րՀ * Հ ;  ՝
\
– \

՜ ֊

/ / / * > /  
|Ւ25(–.
\ V 3 Հ– էն\

՚ յ  ա տ,~ւ յ 
ճ . °■>» *  /I//ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ^ ՝&\ 4, /Խ. ՎԱՐԴԱՆՅԱՆ/



Հավելված
Գյուլագարակ համայնքի ղեկավարի 

27.01.2023թ. թիվ 54-Ա որոշման

ՕՐԱԿԱՐԳ
Հ Հ  ԼՈՌՈՒ ՄԱՐԶԻ ԳՅՈՒԼԱԳԱՐԱԿ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆՈՒ ՆԻՍՏԻ

1. Գյուլագարակ համայնքի ավագանու արտահերթ նիստի օրակարգը հաստատելու 
մասին։
/զեկ. Խ.Վարդանյան/
2. Գյուլագարակի համայնքապետարանի աշխատակազմի աշխատակիցների 
թվաքանակը, հաստիքացուցակը և պաշտոնային դրույքաչափերը հաստատելու 
մասին։
/Զեկ. ԱՆալբանդյան/
Յ֊Գյուլագարակ համայնքի մանկապարտեզների հաստիքացուցակները և 
պաշտոնային դրույքաչափերը հաստատելու մասին 
/Զեկ. ՄՆաքուլյան/
4. «ՀՀ Լոռու մարզի Գյուլագարակ համայնքի Արվեստի դպրոց ուսումնական 
հաստատություն » ՀՈԱԿ-ի հաստիքացուցակը և պաշտոնային դրույքաչափերը 
հաստատելու մասին։
/Զեկ.ԱՆալբանդյան/
5. Հ Հ  Լոռու մարզի «Գյուլագարակ համայնքի ընդհանուր սպասարկում » ՀՈԱԿ-ի 
աշխատակիցների թվաքանակը, հաստիքացուցակը և պաշտոնային դրույքաչափերը 
հաստատելու մասին։
/Զեկ.ԱՆալբանդյան/
6.2023թ. տարեկան բյուջեում փոփոխություններ կատարելու մասին 
/Զեկ.Մ.Աեսրոպյսյն/
7. Գյուլագարակ համայնքի 2022թվականի բյուջեի չորրորդ եռամսյակի կատարման 
մասին Գյուլագարակ համայնքի ղեկավարի հաղորդումը ի գիտություն ընդունելու 
մասին
/Զեկ.Մ.Մեսրոպյան/
8. ՀՀ  պետական բյուջեից սուբվենցիա ստանալու նպատակով 2023թվականի 
բյուջետային ֆինանսավորման ծրագրերին մասնակցելու համաձայնություն տալու 
մասին։
/Զեկ. ԱՍուքիասյան/

Աշխատակազմի քարտուղարի ժ/պ՝ ս



ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՃԱՆՐԱՊԵՏՈԻԹՅԱՆ ԼՈՌՈՒ ՄԱՐԶԻ
ԳՅՈԻԼԱԳԱՐԱԿ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՆԱԳԱՆԻ

ՈՐՈՇՈՒՄ
«31» հունվարի 2023 թվականի Ւ1 0(Լ -Ա 

ԳՅՈԻԸԱԳԱՐԱԿԻ ՀԱՄԱՅՆՔԱՊԵՏԱՐԱՆԻ ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ 
ԱՇԽԱՏԱԿԻՑՆԵՐԻ ԹՎԱՔՆԱԿԸ, ՀԱՍՏԻՔԱՑՈԻՑԱԿԸ ԵՎ ՊԱՇՏՈՆԱՅԻՆ 

ԴՐՈԻ-ՅՔԱՉԱՓԵՐԸ ՀԱՍՏԱՏԵԸՈԻ ՄԱՍԻՆ

Ղեկավարվելով «Տեղական ինքնակառավարման մասին» ՀՀ  օրենքի 18-րդ 
հոդվածի 1-ին մասի 11-րդ և 28-րդ կետերով և «Նորմատիվ իրավական ակտերի 
մասին» ՀՀ օրենքի 37-րդ հոդվածով՝ Գյուլագարակ համայնքի ավագանին 
որոշում է.
1. Հաստատել ՀՀ  Լոռու մարզի Գյուլագարակի համայնքապետարանի 
աշխատակազմի աշխատակիցների թվաքանակը, հաստիքացուցակը և 
պաշտոնային դրույքաչափերը համաձայն հավելվածի։
2. Ուժը կորցրած ճանաչել ՀՀ  Լոռու մարզի Գյուլագարակ համայքնի ավագանու 
2022թվականի դեկտեմբերի 20-ի «ԳՅՈԻԼԱԳԱՐԱԿԻ ՀԱՄԱՅՆՔԱՊԵՏԱՐԱՆԻ 
ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ ԱՇԽԱՏԱԿԻՑՆԵՐԻ ԹՎԱՔՆԱԿԸ, ՀԱՍՏԻՔԱՑՈԻՑԱԿԸ ԵՎ 
ՊԱՇՏՈՆԱՅԻՆ ԳՐՈԻՅՔԱՉԱՓԵՐԸ ՀԱՍՏԱՏԵԸՈԻ ՄԱՍԻՆ» թիվ 89-Ա 
որոշումը։
Յ.Առաջարկել Գյուլագարակ համայնքի ղեկավարին՝ համայնքային ծառայության 
պաշտոնների անվանացանկում համապատասխան փոփոխություններ կամ 
լրացումներ կատարելու նպատակով սահմանված կարգով դիմել ՀՀ  
կառավարության լիազորված պետական կառավարման մարմին։
4.Սույն որոշման 1-ին և 2-րդ կետերը ուժի մեջ են մտնում ՀՀ  կառավարության 
լիազորված պետական կառավարման մարմնի կողմից համայնքային 
ծառայության պաշտոնների անվանացանկում համապատասխան 
փոփոխություններ կամ լրացումներ կատարելու մասին իրավական ակտը ուժի 
մեջ մտնելու պահից։



Համայնքի ավագանու անդամներ– Կպմ/%) / Դեմ խ ) Ձեռնպահ խյ Ծանոթություն
Վարդանյան Խաչիկ

4 Խ / / - - -
Օհանյան Ռոալան - -
Սարգսյան Աիդա 1 ֊ — -
Նալբանդյան Նարեկ ձ ւ .  / և / - ~ -
Մուրադյան Գավիթ - ֊ -
Պառավյան Գոհար ՝֊

ա ս # - — -
Այվագյան Սերյոժա

Տ^՜ V / - - ֊ -

Մարիկյան Արմեն -— — -
Այվագյան Վրույր - - -
Մագթաղյան Գնել - - -
Քալաշյան Վարսենիկ - - -
Թոր ոպան Հրայր - - - յք .
Տոնոյան Արւրյոմ — — - յ  (ՀՀ̂ Ա̂ ԼԱ
Գրիգորյան Թամարա - — -

Խաչաւրրյան Ռոգիււրա — •— -—

/Խ .Վ Ա Ր ԴԱ Ն ՅԱ Ն /



Հավելված 
ՀՀ Լոռու մարզի 

Գյուլագարակ համայնքի ավագանու 
2023թ. հունվարի 31-ի 1Տ| ^–Ա որոշման

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԼՈՌՈՒ ՄԱՐԶԻ ԳՅՈԻԼԱԳԱՐԱԿԻ 
ՀԱՄԱՅՆՔԱՊԵՏԱՐԱՆԻ ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ ԱՇԽԱՏԱԿԻՑՆԵՐԻ ԹՎԱՔԱՆԱԿԸ, 

ՀԱՍՏԻՔԱՑՈԻՑԱԿԸ ԵՎ ՊԱՇՏՈՆԱՅԻՆ ԴՐՈՒՅՔԱՉԱՓԵՐԸ

Աշխատակիցների թվաքանակը՝ 48  :

Հ / Հ Հ Ա Ս Տ Ի Ք Ի
Ա Ն Վ Ա Ն Ո Ւ Մ Ը

Հ Ա Ս Տ Ի Ք Ա Յ Ի Ն
Մ Ի Ա Վ Ո Ր Ը

Պ Ա Շ Տ Ո Ն Ա Յ Ի Ն  
Դ Ր Ո Ւ Յ Ք Ա Չ Ա Փ Ը  
(սա հ մ ա ն վո ւմ  է 

հ ա ս տ ի քա յի ն  մեկ  
մ ի ա վ ո րի  հա մա ր)

Հ Ա Վ Ե Լ
Ա Վ Ճ Ա Ր

Ը

Ա շխ ա տ ա վա ր  
ձի չա փ ը

Հ Ա Մ Ա Յ Ն Ք Ա Յ Ի Ն  Ք Ա Ղ Ա Ք Ա Կ Ա Ն  Պ Ա Շ Տ Ո Ն Ն Ե Ր

1. Հա մա յն քի  ղեկա վա ր 1 3 7 0 0 0 0 3 7 0  0 0 0

2. Հա մա յն քի  ղեկա վա րի ա ռա ջին տ եղա կա լ 1 2 8 0 0 0 0 2 8 0  0 0 0

3. Հա մա յն քի  ղեկա վա րի  
տ եղա կա լ

1 2 7 0 0 0 0 2 7 0  0 0 0

Ը նդա մենը 3 9 2 0  0 0 0

Հ Ա Մ Ա Յ Ն Ք Ա Յ Ի Ն  Վ Ա Ր Չ Ա Կ Ա Ն  Պ Ա Շ Տ Ո Ն Ն Ե Ր

4. Կուրթ ա ն բնա կա վա յրի  վա րչա կա ն  
ղեկա վա ր

1 2 1 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0

5. Վա րդա բլուր բ ն ա կ ա վա յր ի  վա րչա կա ն  
ղեկա վա ր

1 2 1 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0

6. Գա րգա ռ բնա կ ա վա յր ի  վա րչա կա ն  
ղեկա վա ր

1 2 1 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0

7. Հ ո բ ա ր ձ ի  բ նա կ ա վա յր ի  վա րչա կա ն  
ղեկա վա ր

1 1 8 0 0 0 0 1 8 0 0 0 0

8. Պ ուշկինո բ նա կ ա վա յր ի  վա րչա կա ն  
ղեկա վա ր

1 1 8 0 0 0 0 1 8 0 0 0 0

9. Ա մրա կից բնա կա վա յրի  վա րչա կա ն  
ղեկա վա ր

1 1 8 0 0 0 0 1 8 0 0 0 0

Ը նդա մենը 6 1 17 00 00

Հ Ա Մ Ա Յ Ն Ք Ա Յ Ի Ն  Ծ Ա Ռ Ա Յ Ո Ւ Թ Յ Ա Ն  Պ Ա Շ Տ Ո Ն Ն Ե Ր

10. Աշխ ա տ ա կա զմի քա ր տ ուղ ա ր 1 2 4 0 0 0 0 2 4 0 0 0 0

Ը նդա մենը 1 2 4 0 0 0 0

Ա շխ ա տ ա կա զմ



11. Գ լխ ա վոր մա սնա գետ 1 2 3 0 0 0 0 2 3 0 0 0 0

12. Ա ռա ջա տ ա ր մա սնա գետ 4 1 6 0 0 0 0 6 4 0 0 0 0

13. Առա ջին կա րգի մա սնա գետ 3 1 5 0 0 0 0 4 5 0 0 0 0

14. Ե րկրորդ  կա րգի մա սնա գետ 7 12 0 0 0 0 8 4 0 0 0 0

Ը նդա մենը 15 2  160 0 0 0

Տ Ե Խ Ն Ի Կ Ա Կ Ա Ն  Ս Պ Ա Ս Ա Ր Կ Ո Ւ Մ  Ի Ր Ա Կ Ա Ն Ա Ց Ն Ո Ղ  Ա Ն Ձ Ն Ա Կ Ա Զ Մ

15. Գ ործա վա ր 1 1 4 0 0 0 0 1 4 0 0 0 0

16. Տնտ եսվա ր 1 110000 110000

17. Բ ա նվոր 2 1 0 4 0 0 0 2 0 8 0 0 0

18. էլե կտ ր իկ 0 ,4 12 0 0 0 0 4 8 0 0 0

19. Վ ա րորդ 1 12 5 0 0 0 12 50 00

20. Վ ա րորդ 1 12 0 0 0 0 12 00 00

21. հա վա քա րա ր 1 110000 1 1 0 0 0 0

22. հ ա վա ք ա ր ա ր 2 ,2 5 110000 247500
23. հ ա վա ք ա ր ա ր 1,125 110000  1 123750

Ը Ն Դ Ա Մ Ե Ն Ը 10,775 1 232 250
Ք Ա Ղ Ա Ք Ա Ց Ի Ա Կ Ա Ն  Ա Շ Խ Ա Տ Ա Ն Ք  Ի Ր Ա Կ Ա Ն Ա Ց Ն Ո Ղ  Ա Ն Ձ Ն Ա Կ Ա Զ Մ

24. հ ա ս ա ր ա կ ա յո ւթ յա ն  հ ետ  կա պ երի  
մա սնա գետ

1 12 0 0 0 0 12 00 00

25. Գ յուղա տ նտ ես 1 1 0 4 0 0 0 1 0 4 0 0 0

26. Ա նա սնա բույժ 1 1 0 4 0 0 0 1 0 4 0 0 0

27. Ա նա սնա բույժ 1.5 1 0 4 0 0 0 1 5 6 0 0 0

2 8 հ ա րկ ա յի ն  գործա կա լ 3 1 2 0 0 0 0 3 6 0 0 0 0

Ը Ն Դ Ա Մ Ե Ն Ը 6 .5 8 4 4 0 0 0

Ընդամենը 42 .27 5 6  5 6 6  25 0

Աշխատակազմի քարտուղարի ժ/պ ՝
(

շ



ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ 2ԱՆՐԱՊԵՏՈԻԹՅԱՆ ԼՈՌՈԻ ՄԱՐԶԻ 
ԳՅՈԻԼԱԳԱՐԱԿ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՆԱԳԱՆԻ

ՈՐՈՇՈհ-Մ
«31» հունվարի 2023 թվականի խՕՅ-Ա

ԳՅՈՒԼԱԳԱՐԱԿ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՄԱՆԿԱՊԱՐՏԵԶՆԵՐԻ ՀԱՍՏԻՔԱՅՈԻՏԱԿՆԵՐԸ ԵՎ 
ՊԱՇՏՈՆԱՅԻՆ ԳՐՈԻՅՔԱՉԱՓԵՐԸ ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ

Ղեկավարվելով Հայաստանի Հանրապետության «Տեղական ինքնակառավարման 
մասին» օրենքի 18-րդ հոդվածի 28-րդ կետով, «Նորմատիվ իրավական ակտերի մասին» 
ՀՀ  օրենքի 37-րդ հոդվածով, Գյուլագարակ համայնքի ավագանին որոշում է.

1. Հաստատել
ա/«ՀՀ Լոռու մարզի Գյուլագարակ համայնքի մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ-ի 
աշխատակիցների հաստիքացուցակը և պաշտոնային դրույքաչափերը համաձայն թիվ 01 
հավելվածի։
բ/«ՀՀ Լոռու մարզի Կուրթան գյուղի մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ-ի աշխատակիցների 
հաստիքացուցակը և պաշտոնային դրույքաչափերը համաձայն թիվ 02 հավելվածի։ 
գ/«ՀՀ Լոռու մարզի Գյուլագարակ համայնքի Վարդաբլուր գյուղի մանկապարտեզ» 
ՀՈԱԿ-ի աշխատակիցների հաստիքացուցակը և պաշտոնային դրույքաչափերը 
համաձայն թիվ 03 հավելվածի։
դ/«ՀՀ Լոռու մարզի Գյուլագարակ համայնքի Հոբարձի գյուղի մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ-ի 
աշխատակիցների հաստիքացուցակը՜և պաշտոնային դրույքաչափերը համաձայն թիվ
04 հավելվածի։
ե/ «ՀՀ Լոռու մարզի Գյուլագարակ համայնքի Գարգառ գյուղի մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ-ի 
աշխատակիցների հաստիքացուցակը և պաշտոնային դրույքաչափերը համաձայն թիվ
05 հավելվածի։
զ/«ՀՀ Լոռու մարզի Ամրակից գյուղի մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ-ի աշխատակիցների 
հաստիքացուցակը և պաշտոնային դրույքաչափերը համաձայն թիվ 06 հավելվածի։
2. Ուժը կորցրած ճանաչել Գյուլագարակ համայնքի ավագանու 2021թ. հունվարի 25-ի 
«ՀՀ Լոռու մարզի Գյուլագարակ համայնքի մանկապարտեզների հաստիքացուցակները 
և պաշտոնային դրույքաչափերը հաստատելու մասին» թիվ 04-Ա որոշումը։
3 . Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում ստորագրման պահից։



Հ ա մ ա յն ք ի  ա վ ա գ ա ն ո ւ ա ն դ ա մ ն ե ր – Կ ո ղ մ  / $  ) Գ ե մ  ( Ծ ) Ձ ե ռ ն պ ա հ  (է>) Ծ ա ն ո թ ո ւթ յո ւն

Վ ա ր դ ա ն յա ն  Խ ա չի կ
/ ^ / /

՜ ֊ ՜ ֊ —

Օ հ ա ն յա ն  Ռ ո ւս լա ն - - ,—

Ս ա ր գ ս յա ն  Ա ի դ ա - ֊ -

Ն ա լբ ա ն դ յա ն  Ն ա ր ե կ
- ֊ - -

Մ ո ւր ա դ յա ն  Գ ա վ ի թ
- ------------

֊

Պ ա ո ա վ յա ն  Գ ո հ ա ր
՜ ֊

֊

Ա յվ ա գ յա ն  Ս ե ր յո ժ ա 7//)
֊ - ֊ -

Մ ա ր ի կ յա ն  Ա ր մ ե ն - —
֊

Ա յվա գ յա ն Վ ր ո ւյր
- - - ^  ԱՀ–̂

Մ ա գ թ ա դ յա ն  Գ ն ե լ
■— ֊ ք է է Հ ք է + ք **–

Ք ա լա շ/ա ն Վ ա ր ս ե ն ի կ
- -— -

Թ ՜ո ր ո ս յա ն  Հ ր ա յր
- —

-

Տ ո ն ո յա ն  Ա ր ւր յո մ
— — -

Գ ր ի գ ո ր յա ն  Թ ա մ ա ր ա -— - ֊ է֊*՜

Խ ա չա ւր ր յա ն  Գ ոգ ի ս ր ա ֊ ֊ - ֊

/Խ .Վ Ա Ր Դ Ա Ն ՅԱ Ն /



Հավելված թիվ 01

Գյուլագարակ համայնքի ավագանու

2023 թվականի հունվարի 31 –ի թիվ^-Ա որոշման

«ՀՀ ԼՈՌՈՒ Ս՜ԱՈԶԻ ԳՅՈԻ-ԼԱԳԱՈԱԿ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՄԱՆԿԱՊԱՈՏԵԶ» ՀՈԱԿ-Ի 
ԱՇԽԱՏԱԿԻՏՆԵՈԻ ՀԱՍՏԻՔԱՑՈԻ-ՑԱԿԸ ԵՎ ՊԱՇՏՈՆԱՅԻՆ ԴՈՈՒՅՔԱՉԱՓԵՈԸ

Հաստիքի անվանումը Հաստիքային
միավորը

Պաշտոնային 
դրույքաչափը 
/հազար դրամ/

Ամսական 
աշխատավաձի 
ֆոն դը/հ ազար 
դրամ/

Տարեկան
աշխատավարձի
ֆոնդը
/հազար դրամ

Տնօրեն 1
130000 130000

1 625 000

Մեթոդիստ 0.5 104 000 52000 Դ550 000

Դաստիարակ 3.51 108000 379080 4 738 500

Երաժիշտ ֊դաստիարակ 0.75 104000 78000 975 000

Դաստիարակի օգնական 3 104000 312000 3 900 000

բուժքույր 1 104000 104000 1 300 000

խոհարար 1 104000 104000 1 300 000

Խոհարարի օգնական 0.5 104000 52000 650 000

Հավաքարար
0.5

104000 52000 650 000

Դռնապան 1 104000 104000 1 300 000

Բանվոր 0.5 104000 52000 650 000

Տնտեսվար 0.5 104000 52000 650 000

Հաշվապահ 0.5 104000 52000 650 000

Ընդամենը
14.26 1 382 000 ^  523 080 19 038 500

Աշխատակազմի քարտուղարի ժ/պ ՝ անդյան



Հավելված թիվ 02 

Գյուլագարակ համայնքի ավագանու 

2023 թվականի հունվարի 31-ի թիվ^-Ա որոշման

«ՀՀ ԼՈՌՈԻ ՄԱՐԶԻ ԴՅՈ1ՎԱԳԱՐԱԿ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԿՈԻ-ՐԹԱՆ ԴՅՈԻԴԻ 
ՄԱՆԿԱՊԱՐՏԵԶ» ՀՈԱԿ-Ի ԱՇԽԱՏԱԿԻՑՆԵՐԻ ՀԱՍՏԻՔԱՑՈԻ-ՑԱԿԸ ԵՎ 

ՊԱՇՏՈՆԱՅԻՆ ԴՐՈՒՅՔԱՉԱՓԵՐԸ

Հաստիքի անվանումը Հաստիքային
միավորը

Պաշտոնային 
դրույքաչափը 
/հազար դրամ/

Ամսական
աշխատավաձի
ֆոնդը/հազար
դրամ/

Տարեկան
աշխատավարձի
ֆոնդը
/հազար դրամ

Տնօրեն 1 130 000 130 000 1 625 000

Մեթոդիստ 0.25 104000 26000 325 000

Դաստիարակ 2.34 108000 252720 3 159 000

Երաժիշտ - 
դաստիարակ

0.5 104000 52000 650 000

Դաստիարակի
օգնական

2 104000 208000 2 600 00

բուժքույր 1 104000 104000 1 300 000

խոհարար 1 104000 104000 1 300 000

Խոհարարի օգնական 0.5 104000 52000 650 000

Հավաքարար
0.5

104000 52000 650 0000

Հաշվապահ 0.5 104000 52000 650 000

Ընդամենը
9.59 1 070 000

-----------------

1 032 720 12 909 000

Աշխաաակազմի քարտուղարի ժ/պ ՝ ալբան դյան



Հավելված թիվ 03 

Գյուլագարակ համայնքի ավագանու 

2023թվականի հունվարի 31-ի թիվէ^-Ա որոշման

«ՀՀ ԼՈՌՈՒ1 ՄԱՐԶԻ ԳՅՈ1ՎԱԳԱՐԱԿ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՎԱՐԴԱԲԱՈԻՐ ԳՅՈԻ-ՂԻ 
ՄԱՆԿԱՊԱՐՏԵԶ» ՀՈԱԿ-Ի ԱՇԽԱՏԱԿԻՑՆԵՐԻ ՀԱՍՏԻՔԱՑՈԻՑԱԿԸ ԵՎ ՊԱՇՏՈՆԱՅԻՆ

ԴՐՈՒՅՔԱՉԱՓԵՐԸ

Հաստիքի անվանումը Հաստիքային
միավորը

Պաշտոնային 
դրույքաչափը 
/հազար դրամ/

Ամսական
աշխատավաձի
ֆոնդը/հազար
դրամ/

Տարեկան
աշխատավարձի
ֆոնդը
/հագար դրամ

Տնօրեն 1 130000 130000 1 625 000

Մեթոդիստ 0.25 104000 26000 325 000

Դաստիարակ 1.17 108000 126360 1 579 500

Երաժիշտ ֊դաստիարակ 0.25 104000 26000 325 000

Դաստիարակի օգնական 1 104000 104000 1 300 000

բուժքույր 1 104000 104000 1 300 000

խոհարար 1 104000 104000 1 300 000

Հավաքարար 0.5 104000 52000 650 000

Հաշվապահ 0.5 104000 52000 650 000

Ընդամենը
6.67 966 000 724 360 9 054 500

Աշխաւոակւսզմի քարտուղարի ժ/պ ՝
*՚–ս՚Ն...Լ,ԿԽՀհտՀ

/ ՝ Սերինե Նալբանդյան
\% ճ\



Հավելված թիվ 04 

Գյուլագարակ համայնքի ավագանու 

2023թվականի հունվարի 31-ի թիվ Օ Հ-Ա  որոշման

« «  ԼՈՌՈՒ ՄԱՐԶԻ ԳՅՈՒԸԱԴԱՐԱԿ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՀՈԲԱՐՁԻ ԴՅՈՒԴԻ 
ՄԱՆԿԱՊԱՐՏԵԶ» ՀՈԱԿ-Ի ԱՇԽԱՏԱԿԻՑՆԵՐԻ ՀԱՍՏԻՔԱՑՈՒՑԱԿԸ ԵՎ 

ՊԱՇՏՈՆԱՅԻՆ ԴՐՈՒՅՔԱՉԱՓԵՐԸ

Հաստիքի անվանումը Հաստիքային
միավորը

Պաշտոնային 
դրույքաչափը 
/հազար դրամ/

Ամսական
աշխատավաձի
ֆոնդը/հազար
դրամ/

Տարեկան
աշխատավարձի
ֆոնդը
/հազար դրամ

Տնօրեն 1 130000 130000 1 625 000

Մեթոդիստ 0.25 104000 26000 325 000

Դաստիարակ 1.17 108000 126360 1 579 500

Երաժիշտ ֊դաստիարակ 0.25 104000 26000 325 000

Դաստիարակի
օգնական

1 104000 104000
1 300 000

բուժքույր 1 104000 104000
1 300 000

խոհարար 1 104000 104000
1 300 000

Հավաքարար 0.5 104000 52000 650 000

Հաշվապահ 0.5 104000 52000 650 000

Ընդամենը
6.67 966 000 724 360 9 054 500

Աշխատակազմի քարտուղարի ժ/պ ՝ քյ&ձձՀ Սերինե Նալբանդյան



Հավելված թիվ 05

Գյուլագարակ համայնքի ավագանու

2023թվականի հունվարի 31-ի թիվշՅ՜Ա որոշման

«ՀՀ ԼՈՌՈՒ ՄԱՐԶԻ ԳՅՈՒԼԱԳԱՐԱԿ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԳԱՐԳԱՌ ԳՅՈՒՂԻ 
ՄԱՆԿԱՊԱՐՏԵԶ» ՀՈԱԿ-Ի ԱՇԽԱՏԱԿԻՑՆԵՐԻ ՀԱՍՏԻՔԱՅՈՒՑԱԿԸ ԵՎ 

ՊԱՇՏՈՆԱՅԻՆ ԳՐՈՒՅՔԱՉԱՓԵՐԸ

Հաստիքի անվանումը Հաստիքային
միավորը

Պաշտոնային 
դրույքաչափը 
/հազար դրամ/

Ամսական
աշխատավաձի
ֆոնդը/հազար
դրամ/

Տարեկան
աշխատավարձի
ֆոնդը
/հազար դրամ

Տնօրեն 1 130000 130000 1 625 000

Մեթոդիստ 0.25 104000 26000 325 000

Գաստիարակ 1.17 108000 126360 1 579 500

Երաժիշտ ֊դաստիարակ 0.25 104000 26000 325 000

Գաստիարակի
օգնական

1 104000 104000 1 300 000

բուժքույր 1 104000 104000 1 300 000

խոհարար 1 104000 104000 1 300 000

Հավաքարար 0.5 104000 52000 650 000

Հաշվապահ 0.5 104000 52000 650 000

Ընդամենը
6.67 966 000 724 360 9 054 500

Աշխատակազմի քարտուղարի ժ/պ ՝

>>Շ՝5,ք ֊̂Կյ/յ /քՕ,Հ

, ա ֆ դ
Հ  Սերինե Նալբանդյաև

ա ա & ւա



Հավելված թիվ 06

Գյուլագարակ համայնքի ավագանու

2023 թվականի հունվարի 31-ի թիվ$–Ա որոշման

«ՀՀ ԱՈՌՈԻ ՄԱՐԶԻ ԳՅՈ1ՎԱԳԱՐԱԿ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՄՐԱԿԻՑ ԳՅՈԻ-ՂԻ 
ՄԱՆԿԱՊԱՐՏԵԶ» ՀՈԱԿ-Ի ԱՇԽԱՏԱԿԻՑՆԵՐԻ ՀԱՍՏԻՔԱՏՈԻՅԱԿԸ ԵՎ 

ՊԱՇՏՈՆԱՅԻՆ ԴՐՈԻ-ՅՔԱՉԱՓԵՐԸ

Հաստիքի անվանումը Հաստիքային
միավորը

Պաշտոնային 
դրույքաչափը 
/հազար դրամ/

Ամսական
աշխատավաձի
ֆոնդը/հազար
դրամ/

Տարեկան
աշխատավարձի
ֆոնդը
/հագար դրամ

Տնօրեն 1 130000 130000 1 625 000

Մեթոդիստ 0.25 104000 26000 325 000

Դաստիարակ 1.17 108000 126360 1 579 500

Երաժիշտ ֊դաստիարակ 0.25 104000 26000 325 000

Դաստիարակի օգնական 0.5 104000 52000 650 000

բուժքույր 1 104000 104000 1 300 000

խոհարար 1 104000 104000 1 300 000

Հավաքարար
0.5

104000 52000 650 000

Հաշվապահ 0.5 104000 52000 650 000

Ընդամենը
6.17 966 000 698 360 8 729 500



ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՃԱՆՐԱՊԵՏՈԻԹՅԱՆ ԼՈՌՈՒ ՄԱՐԶԻ
ԳՅՈԻԼԱԳԱՐԱԿ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆԻ

ՈՐՈՇՈՒՄ
«31» հունվարի 2023 թվականի հ10Կ -Ա

«ՀՀ ԼՈՌՈԻ ՄԱՐԶԻ ԴՅՈԻԼԱԴԱՐԱԿ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՐՎԵՍՏԻ ԴՊՐՈՑ ՈԻՍՈԻՄՆԱԿԱՆ 
ՀԱՍՏԱՏՈՒԹՅՈՒՆ» ՀՈԱԿ֊Ի ՀԱՍՏԻՔԱՑՈՒՑԱԿԸ ԵՎ ՊԱՇՏՈՆԱՅԻՆ ԴՐՈՒՅՔԱՉԱՓԵՐԸ 
ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ

Ղեկավարվելով Հայաստանի Հանրապետության «Տեղական ինքնակառավարման մասին» 
օրենքի 18-րդ հոդվածի 28-րդ կետով, «Նորմատիվ իրավական ակտերի մասին» ՀՀ օրենքի 
37-րդ հոդվածով, Դյուլագարակ համայնքի ավագանին որոշում է.
1. Հաստատել«ՀՀ Լոռու մարզի Դյուլագարակ համայնքի արվեստի դպրոց ուսումնական 
հաստատություն» ՀՈԱԿ-ի աշխատակիցների հաստիքացուցակը և պաշտոնային 
դրույքաչափերը համաձայն հավելվածի։
2. Ուժը կորցրած ճանաչել Դյուլագարակ համայնքի ավագանու 2021թ. հունվարի 25-ի «ՀՀ 
Լոռու մարզի Դյուլագարակ համայնքի արվեստի դպրոց ուսումնական հաստություն» ՀՈԱԿ-ի 
հաստիքացուցակը և պաշտոնային դրույքաչափերը հաստատելու մասին» թիվ 05-Ա որոշումը։
3 . Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում ստորագրման պահից։

Հա մա յնքի ա վա գա նու ա նդա մներ– Կ ողմ ( Հ ) Դ ե մ ( 0 ) Ձեռնպ ա հ խ ) Ծ ա նոթութ յո ւն

Վ ա րդա նյա ն Խ ա չի կ
/ % / , - - -

Օհա նյա ն Ռ ուս լա ն - - —.

Սա րգսյա ն Ա իդա
Յ & ւ ֊տ յ//

■֊֊ - -

Ն ա լբա նդյա ն Ն ա րեկ - ֊ -— -

Մ ուրա դյա ն Գ ա վիթ - ՜ ֊ -

Պ ա ռա վյա ն Գոհա ր ~ — ֊

Այվազյան Սերյոժա /Հք/
- - ֊

Մ ա րիկյա ն Արմեն — — -

Այվազյան Վրույր - ֊ ֊ - ֊

Մ ա գթա ղյա ն Գնել ■— .- ֊ /

Քա լա շյա ն Վ ա րսենիկ
- — -

Թ ո ր ո ս յա ն  Հրա յր - -֊֊ - շ ձ Հ յյս Հ շ Հ * .

Տոնոյա ն  Ա րւր յոմ
,<ՀՀ՜։Հ. *  տ

- - ֊ -

Գրիգորյա ն Թ ա մ ա ր ա 1Հ *
-

֊ ֊

Խ ա չա տ րյա ն Գ ոզ ի տա  .

է Իօ է֊ %.ք ■ –՛ 
• ֊ ֊  1

Դ ՜  > ՝ \  \
\ – ժ  Ղ, \ \ - -

ՀԱՄԱՅՆԲհ /Ւս. ՎԱՐԴԱՆՅԱՆ/



Հավելված թիվ 01

Գյուլագարակ համայնքի ավագանու

2023 թվականի հունվարի 31-ի թ իվ^ Ա  որոշման

«<Հ1 ԱՈԴՈԻ– ՄԱՐԶԻ ԴՅՈԻ-ԱԱԳԱՐԱԿ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՐՎԵՍՏԻ ԴՊՐՈՑ 
ՈԻ-ՍՈԻ-ՄՆԱԿԱՆ ՀԱՍՏԱՏՈՒԹՅՈՒՆ» ՀՈԱԿ-Ի ԱՇԽԱՏԱԿԻՑՆԵՐԻ 

ՀԱՍՏԻՔԱՑՈԻՑԱԿԸ ԵՎ ՊԱՇՏՈՆԱՅԻՆ ԴՐՈԻՅՔԱՉԱՓԵՐԸ

Հաստիքի անվանումը Հաստիքային
միավորը

Պաշտոնային 
դրույքաչափը 
/հազար դրամ/

Ամսական
աշխատավաձի
ֆոնդը/հազար
դրամ/

Տարեկան
աշխատավարձի
ֆոնդը
/հազար դրամ

Տնօրեն 1 130 000 130 000 1 625 000

Դասատու 10.3 104000 1071200 13 390 000

Գործավար 0.5 120000 60 000 750 000

Հաշվապահ 0.5 104000 60 000 750 000

Ընդամենը
12.3 458 000 1 321200 16 515 000

Աշխաաակազմի քարտուղարի ժ/պ ՝



ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԼՈՌՈՒ ՄԱՐԶԻ
ԳՅՈԻԼԱԳԱՐԱԿ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱԱԱԳԱՆԻ

ՈՐՈՇՈՒՄ
«31» հունվարի 2023 թվականի 1Տ1 0 $ ֊Ա

«ՀՀ ԼՈՌՈՒ ՄԱՐԶԻ ԳՅՈՒԼԱԳԱՐԱԿ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԸՆԴՀԱՆՈՒՐ ՍՊԱՍԱՐԿՈՒՄ» ՀՈԱԿ-Ի 
ԱՇԽԱՏԱԿԻՑՆԵՐԻ ԹՎԱՔԱՆԱԿԸ, ՀԱՍՏԻՔԱՅՈՒՑԱԿԸ ԵՎ ՊԱՇՏՈՆԱՅԻՆ ԴՐՈՒՅՔԱՉԱՓԵՐԸ 
ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ
Ղեկավարվելով «Տեղական ինքնակառավարման մասին» ՀՀ օրենքի 18-րդ հոդվածի 1-ին մասի 28-րդ 
կետով, «Նորմատիվ իրավական ակտերի մասին» ՀՀ օրենքի 37-րդ հոդվածով, Գյոդագարակ 
համայնքի ավագանին որոշում է.

1. Հաստատել «ՀՀ Լոռու մարզի Գյոդագարակ համայնքի ընդհանուր սպասարկում» ՀՈԱԿ-Ի 
աշխատակիցների թվաքանակը, հաստիքացուցակը և դրույքաչափերը համաձայն հավելվածի։

2 . ՈՒԺը կորցրած ճանաչել Գյոդագարակ համայնքի ավագանու 2022 թվականի դեկտեմբեր 06-ի «ՀՀ 
Լոռու մարզի Գյոդագարակ համայնքի ընդհանուր սպասարկում» ՀՈԱԿ-ի հաստիքացուցակը և 
պաշտոնային դրույքաչափերը հաստատելու մասին» թիվ 83-Ա որոշումը։

Հա մա յնքի ա վա գա նու ա նդա մներ– Կ ողմ ք % ) Գ ե մ  խ  ) Ձեռնպ ա հ / ֆ ) Ծ ա նոթութ յո ւն

Վ ա րդա նյա ն Խ ա չի կ
- - - - - - - - ■- - - - - - - - - - ֊

Օհանյան Ռ ոա լա ն - - - - - - - - - - -

Սա րգսյա ն Աիդա ՜ - •— ֊

Նա լբա նդյա ն Ն ա րեկ
ա խ ք - — —

Մ ուրա դյա ն Գ ա վ իթ  ,
— — -

Պ ա ռա փ ա ն Գոհա ր — - — — -

Այվազյան Սերյոժա — — —

Մ ա րիկյա ն Ա րմեն — ֊ ֊ — —

Այվագյան Վրույր ----- ք Օ շ յք է խ է * ՜

Մ ա գթա ղյա ն Գնել ^ .. - — — է**՜

Քա լա շյա ն Վ ա րսենիկ — ■--

Թ ո ր ո ս յա ն  Հրա յր , — ---֊ է-է̂ ֊

Տոնոյա ն  Ա րւր յոմ --- — ֊

Գրիգորյա ն Թ ա մ ա ր ա - - — / ^ / * * / * * ■

Խ ա չա տ րյա ն Ռ ոզիտ ա
՚ ՜ , ՜ ՜ –  ՝  • ՝ • "  ՝ •

^  »Հ *  & . ^  *  \ \
֊ ֊ –

<■ է. \ \  
V . . *

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ՝ 5^1■ ՛էյ * Հ Ա

///Ք  
խ ./ X–

հ \ յ տ
\\վ ղ ՚ >՚ օ

/Խ. ՎԱՐՂԱՆՅԱՆ/



Հավելված թիվ 01

Գյուլագարակ համայնքի ավագանու

2023 թվականի հունվարի 31 –ի թիվճք-Ա որոշման

« ԳՅՈՒԱ1ԳԱՐԱԿ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԸՆԴՀԱՆՈՒՐ ՍՊԱՍԱՐԿՈՒՄ » ՀՈԱԿ-Ի ԱՇԽԱՏԱԿԻՑՆԵՐԻ 
ՀԱՍՏԻՔԱՅՈՒՅԱԿԸ ԵՎ ՊԱՇՏՈՆԱՅԻՆ ԴՐՈՒՅՔԱՉԱՓԵՐԸ

Հաստիքի անվանումը Հաստիքային
միավորը

Պաշտոնային 
դրույքաչափը 
/հազար դրամ/

Ամսական
աշխատավաձի
ֆոնդը/հազար
դրամ/

Տարեկան
աշխատավարձի
ֆոնդը
/հադար դրամ

Տնօրեն 1 150 000 150000 1 875 000

Մեխանիկ /կարգավար/ 1 140 000 140 000 1 750 000

Աշղեկ 1 120000 120000 1 500 000

տնտեսվար 1 110000 110000 1 375 000

Աղբատար մեքենայի վարորդ 1 120000 120000 1 500 000

Վարորդ պայմանագրային 3 Գործարքային 
7800 օրական

538200 5427500

Դրադարանի և թանգարանի 
մասնագետ

1 110 000 110000 1 375 000

Մշակությաին կազմակերպիչ 1 120000 120000 1 500 000

Մշակույթի մասնագետ 0.85 104000 104000 1 300 000

Սպորտի մասնագետ 1 120000 120000 1 500 000

Հաշվապահ 1 120000 120000 1 500 000

Գործավար 1 104000 104000 1300000

բանվոր 6 104 000 624 000 7 800 000

Հավաքարար 1 104 000 104 000 1 300 000

Ընդամենը
20.85

, ,Հ Հ հ ՝՝՝°—ՀՀՀոաց

2 480 200
"փ ՜>՝Տ.

31 002 500

Աշխատակազմի քարտուղարի ժ/պ ՝
,  /. Դ՝

; ^,ք/^Ր1։^Նալբանդյան
ք|.ր չ||



ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ 2ԱՆՐԱՊԵՏՈԻԹՅԱՆ ԼՈՌՈՒ ՄԱՐԶԻ
ԳՅՈԻԼԱԳԱՐԱԳ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆԻ

ՈՐՈՇՈՒՄ
«31 » հունվարի 2023 թվականի 1Տ|0^–Ն 

ՀՀ  ԱՈՌՈԻ– ՄԱՐԶԻ ԳՅՈԻ-Ա1ԳԱՐԱԿ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 2023 ԹՎԱԿԱՆԻ ՏԱՐԵԿԱՆ 
ԲՅՈԻՋԵՈԻՄ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ ԿԱՏԱՐԵԱՈԻ ՄԱՍԻՆ

Ղեկավարելով «Տեղակւսն ինքնակառավարման մասին» ՀՀ օրենքի 18-րդ հոդվածի 1-ին մասի 5֊ 
րդ կետով, ՀՀ «Բյուջետային համակարգի մասին» օրենքի 33-րդ հոդվածի 4-րդ մասը՝ 
Գյուլագարակ համայնքի ավագանին որոշում է.

նՀաստատել Գյուլագարակ համայնքի 2023թվականի տարեկան բյուջեում կատարված 
փոփոխությունները համաձայն հավելվածի։
2. Թույլատրել համայնքի ղեկավարին ՝ « ՀՀ բյուջետային համակարգի մասին» օրենքի 33-րդ 
հոդվածի 3-րդ մասի համաձայն կատարել վերաբաշխումներ , որոնց հանրագումարը տարվա 
ընթացքում չի կարող գերազանցել տվյալ տարվա բյուջեի 15%-ը։
3. Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում ստորագրման պահից։

Հա մա յնքի ա վա գա նու ա նդա մներ֊ Կ ողմ /զ  1 Դ ե մ  / Շ ) Ձեռնպ ա հ Ծ ա նոթութ յո ւն

Վա րդա նյա ն Խ ա չի կ - -— -

Օհա նյա ն Ռ ուս լա ն
- - - - - - - - - —

Սա րգսյա ն Ա իդա
՜ ա թ – Կ \/> — /- - - - - - -

Նա ւբա նդյա ն Նա րեկ - - ՜ - — - —

Մ ուրա դյա ն Գ ա վիթ
$ ա

■— ■— —

Պ ա ռա վյա ն Գոհա ր ( — -— -—

Այվագյան Սերյոժա - - — —

Մ ա րիկյա ն Արմեն -— – ~

Այվագյան Վրույր — - - - - - —

Մ ա գթա ղյա ն Գնել ---- — — է յս օ < ^ –

Քա լա շյա ն Վ ա րսենիկ
— - — ֊

Թ ո ր ո պ ա ն  Հրա յր — •— ֊ ֊ / Լ  է*– ^  Ատք 0~֊

Տոնոյա ն  Ա րւր յոմ — ֊ /Ա է թ  ՕօՀ
Գրիգորյա ն Թ ա մ ա ր ա - - - —

Խ ա չա տ րյա ն Ռոզիւրա
/ / Հ ՜ Հ Ի ,  0

•՝■՝ ՝ .1. :  X

օ Հ Տ .
— – Հ - յ  < ՝ , .  Ր ՝ \  —

— -

I ՀԱ ^ ՏՀյ % ■ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ՝՚;||<
I I

%

/Խ. ՎԱՐԴԱՆՅԱՆ/



ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԼՈՌՈՒ ՄԱՐԶԻ
ԳՅՈԻԼԱԳԱՐԱԿ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆԻ

.... .$&• ւ,ա

ՈՐՈՇՈՒՄ
«31» հունվարի 2023 թվականի 1Տ| ՕՀ֊ ֊Ն

ԳՅՈ1ՎԱԳԱՐԱԿ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 20220 ֊, ԲՅՈԻ-ԶԵԻ ՉՈՐՐՈՐԴ ԵՌԱՄՍՅԱԿԻ ԿԱՏԱՐՄԱՆ ՄԱՍԻՆ 
ԳՅՈԻ֊ԱԱԴԱՐԱԿ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐԻ ՀԱՂՈՐԴՈՒՄԸ Ի ԳԻՏՈՒԹՅՈՒՆ ԸՆԳՈՒՆԵԸՈԻ ՄԱՍԻՆ

Ղեկավարվելով «Տեղական ինքնակառավարման մասին» Հայաստանի Հանրապետության օրենքի 
38-րդ հոդվածի 1-ին մասի 1-ին կետով և 83֊րդ հոդվածի 2-րդ մասով՝

համայնքի ավագաէփնտ բոշում է.

Ընդունել ի գիտություն Գյուլագարակ համայնքի 2022թ. բյուջեի չորրորդ եռամսյակի կատարման 

մասին Գյուլագարակ համայնքի ղեկավարի հաղորդումը։

Հա մա յնքի ա վա գա նու ա նդա մներ– Կ ողմ յձ ) Գ ե մ  խ ք Ձեռնպ ա հ  / Շ  ) Ծ ա նոթութ յո ւն

Վա րդա նյա ն Խ ա չի կ / % / /  / - —

Օհա նյա ն Ռ ուսլա ն — — *---

Սա րգսյա ն Մ իդա — -— ~ ֊

Ն ա լբա նդյա ն Նա րեկ -— -— —

Մ ուրա դյա ն Գ ա վիթ - — — -

Պ ա ռա վյա ն Գոհա ր ա ձ ֆ •----- -

Այվագյան Սերյոժա — — —

Մ ա րիկյա ն Ա րմեն —

Այվագյան Վրույր —

Մ ա գթա դյա ն Գնել -— - ֊ -— ւ խ  լ յ ֊

Քա լա շյա ն Վ ա րսենիկ — - -

Թ ո ր ո ս յա ն  Հրա յր — - - յք Լ Հ ՝ է– է-Կ

Տոնոյա ն Ա րւրյոմ ֊ - — յ չ  օ. շ–ւ~

Գրիգորյա ն Թ ա մ ա ր ա -  = =  . -— - «**■

Խ ա չա տ րյա ն Գ ո զ ի Պ ա
/ / Տ Տ/  / Հ> Օ .-----------------------------------------------------------Ա Հ ՝ ■ .

Կ օ՛ է ՚ ՝՝%.

ր “՝ ֊ ՝ ֊■՝"֊"–* ՚ \ 0  *> Գ Գ ---------------------
— յլ/ լՀ խ է օ ք  ւ * ֊

ՀԱՄԱ$ճ1հ |ՂԵԿԱ4Ա0՝/ Տ ** I
\\–տ»« * \  • ,•••.՝՝ Վ ՝ . ՚ր Տ I

/Խ.ՎԱՐԴԱՆՅԱՆ/



■  ւ ք ^  .. ^  , ք

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԼՈՌՈՒ ՄԱՐԶԻ
ԳՅՈԻԼԱԳԱՐԱԿ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՆԱԳԱՆԻ

ՈՐՈՇՈՒՄ
«31» հունվարի 2023 թվականի

ՀՀ ՊԵՏԱԿԱՆ ԲՅՈՒՋԵԻՑ ՍՈՒԲՎԵՆՑԻԱ ՍՏԱՆԱԼՈՒ ՆՊԱՏԱԿՈՎ 2023ԹՎԱԿԱՆԻ 
ԲՅՈՒԶԵՏԱՅԻՆ ՖԻՆԱՆՍԱՎՈՐՄԱՆ ԾՐԱԳՐԵՐԻՆ ՄԱՍՆԱԿՑԵԼՈՒ ՀԱՄԱՁԱՅՆՈՒԹՅՈՒՆ

ՏԱԼՈՒ ՄԱՍԻՆ
Ղեկավարվելով Հայաստանի Հանրապետության կառավարության 2006թվականի նոյեմբերի 
16-ի թիվ1708–Ն որոշմամբ, «Տեղական ինքնակառավարման մասին» ՀՀ օրենքի 18-րդ հոդվածի 
1-ին մասի 4-րդ կետով, 42-րդ կետով, Գյուլագարակ համայնքի ավագանին որոշեց.

1.Տալ համաձայնություն Հ Հ  պետական բյուջեից նպատակային հատկացումներ՝ սուբվենցիաներ 
ստանալու նպատակով 2023թվականի բյուջետային ֆինանսավորման ծրագրային 
«Գյուլագարակ բնակավայրում սպորտ դպրոցի համայնքային շենքի կառուցում » «Կուրթան, 
Վարդաբլուր, Հոբարձի, Գյուլագարակ, Գարգառ, Պուշկինո բնակավայրերում գիշերային 
լուսավորության ցանցի անցկացում» , «Գարագառ և Պուշկինո բնակավայրերում խմելու ջրի 
ներքին ցանցի կառուցում», «Գյուլագարակ , Կուրթան, Պուշկինո, Վարդաբլուր և Ամրակից 
բնակավայրերի տուֆ քարով սալարկում» աշխատանքներին :
2. Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում ստորագրման օրվանից։
Հա մա յնքի ա վա գա նու ա նդա մներ– Կող մ  ւ ջ Լ Դ ե մ  / & / Ձեռնպ ա հ ք Օ ) Ծ ա նոթութ յո ւն

Վա րդա նյա ն Խ ա չի կ
/ ^ ք  ^ - - -

Օհա նյա ն Ռ ուս լա ն - — ■—

Սա րգսյա ն Ա իդա - - — —

Ն ա լբա նդյա ն Ն ա րեկ - — ֊

Մ ուրա դյա ն Գ ա վ իթ  / - — ֊

Պ ա ռա վյա ն Գոհա ր - ֊
-

Այվազյան Սերյոժա --- - -

Մ ա րիկյա ն Արմեն - ֊— ■— -

Այվազյան Վրույր — — - ^  լ Հ̂–

Մ ա գթա ղյա ն Գնել - - ֊ ֊ ս ֊

Քա լա շյա ն Վ ա րսենիկ
— - ֊ ք **ք է *–

Թ ո ր ո ս յա ն  Հրա յր - - ֊

Տոնոյա ն Ա րւր յոմ - ֊֊ —

Գրիգորյա ն Թ ա մ ա ր ա  / Հ Ղ ՚ Լ ՜ Ղ  ։
ՀՀ,–։–՝. >■* *  * - - -

Խ ա չա տ րյա ն Ռ ոզիտ ա

ք /ք ՜  – ° /  • Հ

Ղ ։  յ ,օ
- 0  <լ \ \ —

՚
• V- . Ո  ՚Ձ \ \. . . . . .

•— -

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ՝ /Խ. ՎԱՐՂԱՆՅԱՆ/


